Россия, г. Москва
+7 910 003-25-52

Ассоциация специалистов по первой помощи
«Национальный совет по первой помощи»

www.nfac.ru
info@nfac.ru

«Национальный совет
по первой помощи»
Письмо № 1/08 от 20.01.2020

Настоящим письмом Ассоциация специалистов по первой помощи

«Национальный совет по первой помощи» (далее НСПП) подтверждает, что
ГК «Пространство Безопасности»  является официальным партнёром НСПП
по обучению населения и подготовке инструкторов и преподавателей первой
помощи.

В соответствии с соглашением о сотрудничестве от 20.01.2020г. ГК
«Пространство Безопасности»  предоставляется право:

 проводить на безвозмездной и возмездной основе, обучение граждан
приёмам оказания первой помощи по учебным программам НСПП;

 вести подготовку инструкторов и преподавателей первой помощи по
программам и методикам НСПП;

 выдавать слушателям, успешно прошедшим подготовку и
квалификационные испытания, соответствующие удостоверения и
сертификаты с использованием символики НСПП;

 проводить под эгидой НСПП учебные семинары, мастер-классы и
другие массовые мероприятия для информирования населения и
пропаганды качественного обучения первой помощи в Российской
Федерации.

С уважением,         С.В. Тетюхин

Исполнительный директор
Национального совета по первой помощи